
ZARZĄDZENIE NR 60/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na zadanie pn. 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Bieżuniu” 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3, art. 54 i art. 55 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych / t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm./ zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji  na zadanie pn.: „Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w Bieżuniu” w składzie: 

1. Justyna Ankiewicz – przewodnicząca komisji 

2. Sławomir Liszewski – członek komisji 

3. Ewa Kalkowska – członek komisji 

4. Robert Piwowarski – członek komisji 

§ 2. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej określa Regulamin 
Komisji Przetargowej przyjęty Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Bieżuń  Nr 79/2020, z dnia 
31.12.2020 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bieżuń 

 
 

mgr Andrzej Sztybor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F33D6F33-EE4A-49C1-AC55-CB74BFBBD1E5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ  z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


